C. B. ise
gazetecidir. Time’ın “Seat of Wars” dur. Onun eseri de Armenia, and The Campaign of
1877, London ismini taşımaktadır.
21

Mahmud Celaleddin Paşa, Mir’at-ı Hakikat, hzl: İ. Miroğlu, İstanbul 1983; Ahmed
Mithat Efendi, Zübtetü’l-Hakayık, hzl: Ö. F. Can, Ankara 2015.
22

Rudolf von Schuluga, 1295/1877 Osmanlı- Rus Seferinde Haliyas-Zivin-Kars
Muharebeleri, çvr: Yakub Şevki, İstanbul 1326/1910.
23

Baddeley, a.g.e.
24

Allen, a.g.e.
25

Gazi Ahmet Muhtar Paşa, a.g.e, birçok yerde.